

08 Departamentua MUGIKORTASUNeko ETA BIDE  
 AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA  
 Departamento 08 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD E  
 INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

01 Programa Mugikortasuna eta Bide Azpiegituretako Zerbitzu  
 Orokorrak/  
 Programa 01 Servicios Generales de Movilidad e Infraestructuras  
 Viarias

| Ekonomikoa                             | Izena   | Azpikontzeptua | Kontzeptua | Artikula   | Kapitulua         |
|--|---|----------------|------------|------------|-------------------|
| Económica                              | Denominación  | Subconcepto    | Concepto   | Artículo   | Capítulo          |
| 3                                      | <b>TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/<br/>TASAS Y OTROS INGRESOS</b>               |                |            |            | 100.010,00        |
| 38                                     | ITZULKETAK/<br>REINTEGROS   |                |            | 100.000,00 |                   |
| 381                                    | Itxitako ekitaldietako itzulketak/<br>Reintegros de ejercicios cerrados       |                | 100.000,00 |            |                   |
| 38100                                  | Itxitako ekitaldietako itzulketak/<br>Reintegros de ejercicios cerrados       | 100.000,00     |            |            |                   |
| 39                                     | BESTELAKO SARRERAK/<br>OTROS INGRESOS   |                |            | 10,00      |                   |
| 394                                    | Aseguruak/<br>Seguros   |                | 10,00      |            |                   |
| 39400                                  | Aseguruak/<br>Seguros   | 10,00          |            |            |                   |
|  | Aseguruak   |                |            |            |                   |
| 6                                      | <b>INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA/<br/>ENAJENACION DE INVERSIONES REALES</b> |                |            |            | 1.000,00          |
| 68                                     | IBILGETU INMATERIALA/<br>INMOVILIZADO INMATERIAL                              |                |            | 1.000,00   |                   |
| 680                                    | Ibilgetu inmateriala/<br>Inmovilizado inmaterial                              |                | 1.000,00   |            |                   |
| 68000                                  | Ibilgetu inmateriala/<br>Inmovilizado inmaterial                              | 1.000,00       |            |            |                   |
| <b>Programa Guztira/Total Programa</b> |   |                |            |            | <b>101.010,00</b> |

08 Departamentua MUGIKORTASUNeko ETA BIDE  
 AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA  
 Departamento 08 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD E  
 INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

 10 Programa Garraioaren antolamendu eta sustapena/  
 Programa 10 Ordenación y Promoción del Transporte

| Ekonomikoa                             | Izena   | Azpikontzeptua | Kontzeptua   | Artikulua    | Kapitulua           |
|--|---|----------------|--------------|--------------|---------------------|
| Económica                              | Denominación  | Subconcepto    | Concepto     | Artículo     | Capítulo            |
| 3                                      | <b>TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/<br/>TASAS Y OTROS INGRESOS</b>   |                |              |              | 6.450.000,00        |
| 31                                     | TASAK/<br>TASAS   |                |              | 450.000,00   |                     |
| 311                                    | Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen administr. izapidatu edo luzatzea/<br>Tramitación o expedición de licenc., visados, matric. o aut.administrativas |                | 450.000,00   |              |                     |
| 31100                                  | Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen administr. izapidatu edo luzatzea/<br>Tramitación o expedición de licenc.,visados,matric o aut.administrativas    | 450.000,00     |              |              |                     |
| 39                                     | <b>BESTELAKO SARRERAK/<br/>OTROS INGRESOS</b>   |                |              | 6.000.000,00 |                     |
| 391                                    | Zehapenak/<br>Sanciones   |                | 6.000.000,00 |              |                     |
| 39102                                  | Zergazkoak ez diren Zehapenak/<br>Sanciones no tributarias  | 6.000.000,00   |              |              |                     |
|  | Garraio alorreko urraketen zigor espedienteak/<br>Expedientes sancionadores por infracciones en materia de<br>Transportes                                 |                |              |              |                     |
| 5                                      | <b>ONDARE SARRERAK/<br/>INGRESOS PATRIMONIALES</b>  |                |              |              | 38.500,00           |
| 57                                     | ONDARE EMAKIDEN, APROBETXAMENDUEN ETA USTIAPENEN<br>EMAITZA/<br>PRODUCTO DE CONCESIONES, APROVECHAMIENTOS Y<br>EXPLOT.DE PATRIMONIO                       |                |              | 38.500,00    |                     |
| 570                                    | Administrazio emakidak/<br>Concesiones administrativas  |                | 38.500,00    |              |                     |
| 57000                                  | Administrazio emakidak/<br>Concesiones administrativas  | 38.500,00      |              |              |                     |
| 00                                     | Zubieta-Lintzirin kanona. Gertek, SA<br>Canon Zubieta-Lintzirin. Gertek, SA   | 38.500,00      |              |              |                     |
| <b>Programa Guztira/Total Programa</b> |   |                |              |              | <b>6.488.500,00</b> |

08 Departamentua MUGIKORTASUNEN ETA BIDE  
 AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA  
 Departamento 08 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD E  
 INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

20 Programa Errepideak Artatzea/

Programa 20 Conservación de las Carreteras

| Ekonomikoa                             | Izena   | Azpikontzeptua | Kontzeptua | Artikula  | Kapitulua        |
|--|---|----------------|------------|-----------|------------------|
| Económica                              | Denominación  | Subconcepto    | Concepto   | Artículo  | Capítulo         |
| 3                                      | <b>TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/<br/>TASAS Y OTROS INGRESOS</b>   |                |            |           | 510,00           |
| 34                                     | LHren ESKUMENENKO ADM.IHAR.BURUTU EDO<br>ZER.PREST.PREZIO PUBLIK./<br>PREC.PÚBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ.ACTIV.ADMINISTR.COM<br>PETENC.T.H.                    |                |            | 10,00     |                  |
| 347                                    | Ekonomi Zerbitzuak/<br>Servicios económicos   |                | 10,00      |           |                  |
| 34709                                  | Bestelako zerbitzu ekonomikoak/<br>Otros servicios económicos   | 10,00          |            |           |                  |
| 39                                     | <b>BESTELAKO SARRERAK/<br/>OTROS INGRESOS</b>   |                |            |           | 500,00           |
| 391                                    | Zehapenak/<br>Sanciones   |                | 500,00     |           |                  |
| 39102                                  | Zergazkoak ez diren Zehapenak/<br>Sanciones no tributarias  | 500,00         |            |           |                  |
| 7                                      | <b>KAPITAL DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/<br/>TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL</b>   |                |            |           | 68.339,00        |
| 76                                     | GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/<br>DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE GIPUZKOA  |                |            | 68.339,00 |                  |
| 762                                    | GLHko administrazio instituzionalarenak/<br>De la Administración Institucional del T.H.G.   |                | 68.339,00  |           |                  |
| 76203                                  | Merkataritzako foru sozietateenak/<br>De Sociedades Mercantiles Forales   | 68.339,00      |            |           |                  |
| 01                                     | Bidegiko errepideen ainguraketa kontrola<br>Control de anclajes en carreteras de Bidegi<br>(Bestelako dirulaguntzak-Laguntzak/Otras subvenciones-Ayudas)      | 18.755,00      |            |           |                  |
| 02                                     | Bidegiko errepideen tresna geoteknikoa<br>Instrumentación geotécnica en carreteras de Bidegi<br>(Bestelako dirulaguntzak-Laguntzak/Otras subvenciones-Ayudas) | 49.584,00      |            |           |                  |
| <b>Programa Guztira/Total Programa</b> |   |                |            |           | <b>68.849,00</b> |

08 Departamentua MUGIKORTASUNEN ETA BIDE  
 AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA  
 Departamento 08 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD E  
 INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

 21 Programa Errepideen Eraikuntza eta Hobekuntza/  
 Programa 21 Construcción y Mejora de Carreteras

| Ekonomikoa                             | Izena   | Azpikontzeptua | Kontzeptua | Artikulua  | Kapitulua         |
|--|---|----------------|------------|------------|-------------------|
| Económica                              | Denominación  | Subconcepto    | Concepto   | Artículo   | Capítulo          |
| 3                                      | <b>TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/<br/>TASAS Y OTROS INGRESOS</b>   |                |            |            | 20,00             |
| 34                                     | LHren ESKUMENENKO ADM.IHAR.BURUTU EDO<br>ZER.PREST.PREZIO PUBLIK./<br>PREC.PÚBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ.ACTIV.ADMINISTR.COM<br>PETENC.T.H.  |                |            | 10,00      |                   |
| 347                                    | Ekonomi Zerbitzuak/<br>Servicios económicos   |                | 10,00      |            |                   |
| 34709                                  | Bestelako zerbitzu ekonomikoak/<br>Otros servicios económicos   | 10,00          |            |            |                   |
|  | Esleipendunei Estatuko Aldizkari Ofizialean eta beste Aldizkarietan<br>jarritako iragarkien gastua ordainaraztea/<br>Repercusión a los adjudicatarios de los gastos de publicación de<br>anuncios en el BOE y otros |                |            |            |                   |
| 39                                     | BESTELAKO SARRERAK/<br>OTROS INGRESOS   |                |            | 10,00      |                   |
| 391                                    | Zehapenak/<br>Sanciones   |                | 10,00      |            |                   |
| 39102                                  | Zergazkoak ez diren Zehapenak/<br>Sanciones no tributarias  | 10,00          |            |            |                   |
|  | Kontratuen atzerapenen zigorrak eta bestelakoak/<br>Penalidades por retrasos en la ejecución de los contratos y otros.  |                |            |            |                   |
| 7                                      | <b>KAPITAL DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/<br/>TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL</b>   |                |            |            | 328.550,00        |
| 70                                     | ESTATUKO ADMINISTRAZIOARENAK /<br>DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO   |                |            | 328.550,00 |                   |
| 702                                    | Komunitate Autonomoenak/<br>De Comunidades Autónomas  |                | 328.550,00 |            |                   |
| 70202                                  | Komunitate Autonomoetako Administrazio Instituzionalarenak/<br>De la Administración Institucional de CC.AA.   | 328.550,00     |            |            |                   |
| 01                                     | URA - Antzuolako saneamendua<br>URA - Saneamiento de Antzuola   | 328.550,00     |            |            |                   |
| <b>Programa Guztira/Total Programa</b> |   |                |            |            | <b>328.570,00</b> |

08 Departamentua MUGIKORTASUNNEKO ETA BIDE  
 AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA  
 Departamento 08 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD E  
 INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

22 Programa Plangintza eta Ustiapena /

Programa 22 Planificación y Explotación

| Ekonomikoa                             | Izena  | Azpikontzeptua | Kontzeptua   | Artikulua    | Kapitulua           |
|--|--|----------------|--------------|--------------|---------------------|
| Económica                              | Denominación   | Subconcepto    | Concepto     | Artículo     | Capítulo            |
| 3                                      | <b>TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/<br/>TASAS Y OTROS INGRESOS</b>  |                |              |              | 10,00               |
| 39                                     | BESTELAKO SARRERAK/<br>OTROS INGRESOS  |                |              | 10,00        |                     |
| 391                                    | Zehapenak/<br>Sanciones  |                | 10,00        |              |                     |
| 39102                                  | Zergazkoak ez diren Zehapenak/<br>Sanciones no tributarias   | 10,00          |              |              |                     |
|  | Errepide alorreko urraketan zigor espedienteak/<br>Expedientes sancionadores por infracciones en materia de Carreteras |                |              |              |                     |
| 7                                      | <b>KAPITAL DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/<br/>TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL</b>                        |                |              |              | 1.377.134,00        |
| 78                                     | FAMILIENAK ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO<br>ERAKUNDEENAK/<br>DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO               |                |              | 1.377.134,00 |                     |
| 780                                    | Familienak/<br>De familias   |                | 1.377.134,00 |              |                     |
| 78000                                  | Familienak/<br>De familias   | 1.377.134,00   |              |              |                     |
|  | Errepideari eragindako kalteak/<br>Daños producidos a las carreteras   |                |              |              |                     |
| <b>Programa Guztira/Total Programa</b> |  |                |              |              | <b>1.377.144,00</b> |